

Årsredovisning

Kramgo AB

556715-2391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Blot

2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklamproduktion, film och fotografi, illustration och grafisk design, annonsutformning, hemsidedesign med bakomliggande teknik, strategisk och varumärkesutvecklande konsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	197	138	419	173
Resultat efter finansiella poster	-8	-86	34	-108
Soliditet %	92	90	94	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	106 490	-85 866
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-85 866	85 866
- Årets resultat			-7 831
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 624	-7 831

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 624
Årets resultat	-7 831
Summa	12 793

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 793
Summa	12 793

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	197 491	138 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	197 491	138 243
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 313	-26 363
Övriga externa kostnader	-46 272	-56 880
Personalkostnader	2 -132 761	-122 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 000	-18 679
Summa rörelsekostnader	-205 346	-224 281
Rörelseresultat	-7 855	-86 038
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124	232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-60
Summa finansiella poster	24	172
Resultat efter finansiella poster	-7 831	-85 866
Resultat före skatt	-7 831	-85 866
Årets resultat	-7 831	-85 866

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 250	42 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 250	42 250
Summa anläggningstillgångar		29 250	42 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	32 025
Övriga fordringar		10 965	10 979
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 965	43 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 600	48 405
<i>Summa kassa och bank</i>		57 600	48 405
Summa omsättningstillgångar		93 565	91 409
SUMMA TILLGÅNGAR		122 815	133 659

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 624	106 490
Årets resultat	-7 831	-85 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 793</i>	<i>20 624</i>
Summa eget kapital	112 793	120 624
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 405	3 631
Övriga skulder	6 617	9 404
Summa kortfristiga skulder	10 022	13 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 815	133 659

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	93 399	93 399
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	93 399	93 399
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-51 149	-32 470
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 000	-18 679
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-64 149	-51 149
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	29 250	42 250
-----------------	--------	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Dackeby, Dackeby Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Blot

Daniel Blot

2026-01-28